未解锁的全部限制性股票共计 44,573,250 股，回购价格为 7.77 元/股。

（三）验资情况

北京德皓国际会计师事务所（特殊普通合伙）于近日出具了德皓验字

[2024]00000059号《验资报告》，审验了江西正邦科技股份有限公司（以下简称

“正邦科技公司”）截至2024年8月9日止减少注册资本及股本的情况。认为：正邦

科技公司原注册资本为人民币3,074,219,126.00元，股本为人民币9,298,081,339.00

元。原注册资本3,074,219,126.00元与股本9,298,081,339.00元差异原因系前次股本

变动尚未完成工商变更登记。

根据正邦科技公司2021年第六届董事会第三十二次会议和第六届监事会第

二十四次会议审议通过的《关于终止实施2021年股票期权与限制性股票激励计划

及回购注销限制性股票和注销股票期权的议案》的规定，正邦科技公司决定终止

实施2021年股票期权与限制性股票激励计划，并对剩余1,564名激励对象已获授

但尚未解除限售的全部限制性股票共计44,573,250股进行回购注销，回购价格为

7.77元/股。本次回购注销减少注册资本人民币44,573,250.00元，减少资本公积人

民币301,760,902.50元。

根据正邦科技公司2021年第六届董事会第三十四次会议和第六届监事会第

二十六次会议审议通过的《关于回购注销部分2019年限制性股票的议案》、2022

年第六届董事会第三十五次会议和第六届监事会第二十七次会议审议通过的《关

于回购注销部分2019年限制性股票的议案》、2022年第七届董事会第三次会议和

第七届监事会第三次会议审议通过的《关于回购注销部分2019年限制性股票的议

案》的规定，公司董事会决定对218名离职或考核不达标的激励对象已获授但尚

未解除限售的全部或部分限制性股票共计3,360,500股进行回购注销，其中首次授

予2,660,500股，回购价格为6.79元/股；预留授予700,000股，回购价格8.38元/股。

其中2019年首次授予股权激励对象黄杰因其名下剩余未解禁的股权激励限售股

15,000股被法院冻结，暂无法注销，不在本次注销验资范围内，故本次回购注销

减少股本人民币3,345,500.00元。本次回购注销减少注册资本人民币3,345,500.00

元，减少资本公积人民币20,483,445.00元。

综上本次回购注销共计减少注册资本人民币47,918,750.00元，减少资本公积

人民币322,244,347.50元。

三、本次回购注销完成后的股本结构情况

本次回购注销完成后，公司股本结构变动如下：

单位：股

类别
本次变动前 回购注销

股票数量

本次变动后

股份数量 比例 股份数量 比例

一、限售流通股 2,143,545,405 23.05% -47,918,750 2,095,626,655 22.66%

高管锁定股 1,461,655 0.02% 0 1,461,655 0.02%

首发后限售股 2,094,150,000 22.52% 0 2,094,150,000 22.64%

股权激励限售股 47,933,750 0.52% -47,918,750 15,000 0.00%

二、无限售流通股 7,154,535,934 76.95% 0 7,154,535,934 77.34%

三、总股本 9,298,081,339 100.00% -47,918,750 9,250,162,589 100.00%

注：以上变动前数据以截至2024年12月12日公司在中国证券登记结算有限公司登记的数据为

准。

本次回购注销完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司

股权分布仍具备上市条件，同时公司限制性股票激励计划将继续按照法规要求执

行。

四、本次调整对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票事项不会对公司的经营业绩产生影响，也不会

影响公司管理团队的勤勉尽责。公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东

创造价值。公司将及时进行变更注册资本、修改章程、办理工商变更登记及备案

手续等事项。

特此公告

江西正邦科技股份有限公司

董事会

   二〇二四年十二月二十一日